2024 年８月５日

各 位

上 場 会 社 名 マルハニチロ株式会社

代  表  者 代表取締役社長 池見 賢

（コード番号 1333 東証プライム）

問合せ先責任者 経営企画部 部長役 小林 悦子

（TEL．03-6833-0696）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期中間期連結会計期間に特別利益を計上することを踏まえ、2024 年５月７日に公表い

たしました 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）通期連結業績予想を修正することといたし

ましたので、お知らせいたします。

記

2025 年３月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,050,000

百万円

30,000

百万円

32,000

百万円

19,000

円 銭

377.26

今回修正予想（Ｂ） 1,050,000 30,000 32,000 22,000 436.80

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 0 0 0 3,000

増 減 率 （ ％ ） 0.0 0.0 0.0 15.8

（参考）前期連結実績

（ 2 0 2 4 年３月期）
1,030,674 26,534 31,106 20,853 413.61

（修正の理由）

当社は、2024 年７月９日付の「公開買付けへの応募及び特別利益の計上（見込）に関するお知らせ」に記載

のとおり、当社が保有する株式会社 C&F ロジホールディングス（証券コード：9099）の普通株式全てについて、

SG ホールディングス株式会社が実施する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に応募いたしまし

た。本公開買付けが 2024 年７月 12 日に成立したことから、2025 年３月期中間期連結会計期間に投資有価証

券売却益 6,099 百万円を特別利益として計上することとなり、前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、様々

な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上